
Tato zpráva o výsledku přezkoumání:

má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření. K zjištěním uvedeným ve zprávé je
možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne převzetí zprávy o výsledku přezkoumání, a to
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh se stává konečným znéním zprávy okamžikem
marného uplynutí lhůty stanovené v S 6 odst 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání
písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. Kontrolor povéřený řízením přezkoumání může
v odůvodněném ptípadé stanovit lhůtu delší.
je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci kontrolovaného subjektu a
druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu.
nedílnou součástí zprávy je seznam dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání, které jsou
uvedené v příloze.
s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Bečice o počtu 9 stran včetně přílohy byl
seznámen dne 5.3.2018 a její stejnopis č. 2 převzal dne 5.3.2018 starosta obce Petr Dvořák.

Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení S 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., povinen přijmout opatření
k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávé o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom
písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se
závěrečným účtem v orgánech územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení S 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen v informacích podle
ustanovení S 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu
písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou
zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení S 14 odst 1 písm. b) a c)
zákona č. 420/2004 Sb. a za to lze uložit územnímu celku podle ustanovení S 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb.
pokutu do výše 50.000 Kč.

Petr Dvořák

starosta obce

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice. tel.: 386 720111. fax: 386 359 084

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz.

Stránka 6


